

تلاشی در مسیر موفقیت



- دانلود گام به گام تمام دروس ✓
- دانلود آزمون های قلم چی و گاج + پاسخنامه ✓
- دانلود جزوه های آموزشی و شب امتحانی ✓
- دانلود نمونه سوالات امتحانی ✓
- مشاوره کنکور ✓
- فیلم های انگیزشی ✓

 www.ToranjBook.Net

 [ToranjBook_Net](https://t.me/ToranjBook_Net)

 [ToranjBook_Net](https://www.instagram.com/ToranjBook_Net)

سربزرگ امتحانات داخلی					
مهر آموزشگاه	ساعت امتحان: ۱۰ صبح	رشته: انسانی	پایه: یازدهم	نام آموزشگاه: نمونه بعثت	اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ کرمانشاه
	وقت امتحان: ۸۰ دقیقه	درس: جغرافیا (۲)	تاریخ آزمون: ۱۴۰۱/۳/۱۸	شامل: ۲۳ سوال در ۴ صفحه	سوالات ارزشیابی: نوبت دوم
	نام ناظر	نام مدیر آموزشگاه	نام طراح	شماره مندرلی	نام و نام خانوادگی
	رودابه قادری	اعظم تجفی زنگنه	محمودیان	۲۰۴	
پاد خدا آرام بخش دلهاست					

ردیف	سوال	پاسخ
۱	<p>صحیح و غلط بودن عبارات زیر را مشخص کنید.</p> <p>الف - حکومت های مستقل از بازیگران سیاسی اصلی و عمده در جهان می باشند.</p> <p>ب - آب یکی از مشکلات اصلی و از عوامل رقابت و کشمکش کشورها در آینده جهان است.</p> <p>ج - بهترین شکل برای یک کشور، شکل چند تکه است.</p> <p>د - کشورهای دنباله دار، کشورهای جزیره ای هستند.</p>	<p>ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p> <p>ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p> <p>ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p> <p>ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p>
۰/۵	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید.</p> <p>الف - عنصر بنیادین یک کشور است.</p> <p>ب - امروزه کدام کشورها و از چه طریقی سعی بر کنترل خلیج فارس دارند؟</p> <p>۱) چین و روسیه - تغییر سیاست های جهانی و نفوذ در کشورهای اطراف</p> <p>۲) انگلیس و روسیه - ایجاد پایگاه های نظامی و وضع تحریم های اقتصادی</p> <p>۳) انگلیس و آمریکا - نفوذ در کشورهای اطراف و ایجاد پایگاههای نظامی</p> <p>۴) آمریکا و آلمان - وضع تحریم های اقتصادی و نفوذ در کشورهای اطراف</p>	<p><input type="checkbox"/> ملت (۱) <input type="checkbox"/> حکومت (۲) <input type="checkbox"/> دولت (۳) <input type="checkbox"/> سیاست (۴)</p>
۱	<p>عبارات زیر را با کلمه مناسب کامل کنید.</p> <p>الف - زمین های وسیع کشاورزی که به تولید یک محصول خاص اختصاص دارد می گویند.</p> <p>ب - صنایع نو یا های تک با فعالیت اقتصادی نوع ارتباط نزدیکی دارند.</p> <p>ج - قلب صنایع فضای مجازی جهان است.</p> <p>د - کشور از پیشگامان الگوی حکومتی تک ساخت است.</p>	
۰/۵	<p>کلمه مناسب را از داخل کمانک () انتخاب کنید.</p> <p>الف - به بخشی از سطح زمین (ناحیه سیاسی - ناحیه خود مختار) گفته می شود . که تحت مدیریت سیاسی یا فرمانروایی یک قدرت سیاسی باشد.</p> <p>ب - مطالعه ی نواحی سیاسی یکی از موضوعات رشته ی (علوم سیاسی - جغرافیای سیاسی) است.</p>	
۰/۵	<p>به نظر شما ، چرا جغرافیدان ها ناحیه بندی می کنند؟</p>	
ادامه سوالات در صفحه دوم		

۱	الف) درست	ب) درست	ج) نادرست	د) نادرست
۲	الف) ۱	ب) ۳		
۳	الف) پلانیتیشن	ب) چهارم	ج) سیلیکون دلی	د) فرانسه
۴	الف) ناحیه سیاسی	ب) جغرافیای سیاسی		
۵	مناقضت بهتر و علمی کردن مطالعات برای برنامه ریزی آسان تر			
۶	مرز این دو کشور تجمیلی است و یک قوم فرهنگی به طور ناهمساز در دو کشور قرار گرفته اند. (مرزهای سیاسی منطبق بر مرزهای فرهنگی نبوده اند.)			
۷	زیرا هر چه از سطح زمین بالاتر می روم هوا منبسط تر می شود و تعداد ذرات هوا در واحد حجم کمتر می شود پس بالای کوهستان از ضخامت جو کاسته می شود و فشار هوا کمتر می شود.			
۸	شرایط آب و هوایی مناطق مختلف زمین مشابه امروز نبود. امکان بارش برف و باران و شکل گیری رودخانه ها و یخچال ها مشابه شرایط امروز نبود.			
۹	گیاهان که مهم ترین بخش زیست کره هستند برای حیات و زندگی با هوا کره گسسته و آب کره ارتباط متقابل دارند.			
۱۰	مربوط به پدیده بخش یا انتشار است که در اثر این پدیده معماری جدید، اینترنت و فناوری اطلاعات و ارتباطات در روستا گسترش پیدا کرده است.			
۱۱	الف) چین و هند	ب) آمریکا	ج) گسترش صنایع نو	
۱۲	سود تغذیه در کشورهایی که قبلاً مستعمره بوده اند نسبت به جوامع غربی بیشتر است و این پدیده در قاره آمریکا بیشتر از سایر دنیا دیده می شود.			
۱۳	درآمد و ثروت در دنیا به طور نابرابر توزیع شده است و فقط قشر کمی از مردم دنیا درآمد و ثروت بالا دارند.			
۱۴	کالاهایی که نمونه داخلی خوب آن وجود دارد با وارد کردن آن به تولید کننده داخلی و منافع ملی آسیب می رساند و همینطور کالای دشمنان کشور مثل اسرائیل زیرا این کار باعث تقویت آنان می شود.			
۱۵	الف) کشورهای مرکز	ب) کشورهای نیمه پیرامون	ج) مناطق آزاد تجاری	د) کشورهای پیرامون
۱۶	الف) فرامولی	ب) خود مختار و ویژه	ج) فرامولی	
۱۷	فضا و قلمروی جغرافیایی / سازه انسانی / نظام مدیریت			
۱۸	زیرا هر کدام مرز مخصوص و محل تمرکز قدرتی دارند که احتمال اراده سیاسی در خارج آن ممکن نیست			
۱۹	الف) طبیعی	ب) مصنوعی		
۲۰	الف) پایین ترین حد جبر	ب) حدود ۱۲ مایل دریایی	ج) آب های آزاد	د) لایه

۲۱ نقش هماهنگ کننده و ارتباط دهنده ایالت ها را برعهده دارد و ایالت ها در دفاع سیاست خارجی و واحد پول و پدل ملی از حکومت مرکزی تبعیت می کنند

۲۲ نشانی از دانش جغرافیای سیاسی که با موضوع قدرت و ارتباط آن با جغرافیا و سیاست سروکار دارد و روابط متقابلشان را بررسی می کند

۲۳ در قرن بیست و یکم با فاکتور شدن حقوق و قوانین بین المللی امکان کشور کشایی تقریباً ممکن نیست بلکه توسعه علمی و فناوری موجب افزایش قدرت آن ها می شود هر چند امروزه هم مواردی مانند حمله نظامی آمریکا به عراق دیده می شود

لنگر

نخستین بوک


تلاشی در مسیر موفقیت

ردیف	ادامه سوالات	نمره
۶	با توجه به نقشه، کشورهای افغانستان و پاکستان چگونه از هم جدا شده اند؟ 	۰/۵
۷	هر چه از سطح زمین بالاتر می رویم، فشار هوا کم می شود (حدود ۱۰۰ هکتو پاسکال در هر هزار متر)، به همین سبب، کوهنوردان و مسافران هواپیما در ارتفاعات به اکسیژن بیشتری نیاز پیدا می کنند. اکنون بگویید چرا در کوهستان ها با آنکه هوا سرد است، فشار هوا کم است؟	۱
۸	فرض کنید در سطح زمین هیچ یک از اشکال ناهمواری ها مانند کوه، تپه و دره دیده نمی شد، به نظر شما این وضعیت چه پیامدهایی برای محیط زمین و زندگی انسان داشت؟	۱
۹	تصویر زیر یک عضو زیست کره را در تعامل با محیط نشان می دهد، از این تصویر چه می فهمید؟ 	۱
۱۰	تصویر زیر روستایی را در ایران نشان می دهد، برداشت خود را توضیح دهید. 	۱

ادامه سوالات در صفحه سوم

ردیف	ادامه سوالات	بارم
۱۱	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید. الف - کدام کشورها هم در تولید گندم و هم برنج رتبه ی اول و دوم جهان را به خود اختصاص داده اند؟ ب - کدام کشور حدود ۴۰ درصد ذرت جهان را تولید می کند؟ ج - هدف از ایجاد پارک های علم و فناوری چیست؟	1/25
۱۲	با توجه به نقشه و راهنمای آن ، کشورها را از نظر سوء تغذیه مقایسه و نقشه را تفسیر کنید.  میزان سوء تغذیه در جمعیت جهان ، گزارش فائو (۲۰۱۶-۲۰۱۴)	۱
۱۳	به نمودار دقت کنید. تفاوت قاعده و راس هرم را بیان کنید. 	۱
۱۴	با توجه به سیاست های اقتصاد مقاومتی ، به نظر شما واردات کدام کالاها به کشور باید محدود یا ممنوع شود؟ دلیل بیاورید.	۱
۱۵	از کلمات داده شده برای پاسخ به سوالات زیر استفاده کنید. (یک کلمه اضافه است) . (مناطق ویژه تجاری - کشورهای مرکز - کشورهای پیرامون - کشورهای نیمه پیرامون - مناطق آزاد تجاری) الف - این کشورها بخش عمده ای از سود و ثروت جهان را دریافت و جذب می کنند. ب - ساختار اقتصادی و اجتماعی کشورها دچار تغییرات و تحولات صنعتی و فناورانه شده است. ج - به طور کلی در این مناطق ، مقررات و قوانین اقتصادی ویژه و متفاوت با دیگر نواحی سرزمین وجود دارد. د - عمدتاً تولید کننده و صادر کننده ی مواد اولیه و خام اند.	۱
۱۶	هر یک از موارد زیر جزء کدام ناحیه سیاسی است؟ الف - استان فارس : ب - نخجوان در آذربایجان : ج - اتحادیه اروپا :	۰/۷۵

ادامه سوالات در صفحه چهارم

ردیف	ادامه سوالات	بازم
۱۷	سه رکن ناحیه سیاسی را روی سه ضلع بنویسید.	۰/۷۵
		
۱۸	چرا شهرستان و استان، ناحیه سیاسی محسوب می شود؟	۰/۷۵
۱۹	به تصاویر دقت کنید. ۱- تصویر الف چه نوع مرزی را نشان می دهد؟ ۲- تصویر ب چه نوع مرزی را نشان می دهد؟	۰/۵
		
۲۰	با توجه به مرز دریایی به سوالات زیر پاسخ دهید. الف - خط مینا در مرزهای دریایی کجاست؟ ب - عرض دریای سرزمینی چند مایل دریایی است؟ ج - کدام بخش از دریا در مالکیت هیچ کشوری قرار ندارد؟ د - کدام بخش از دریا متعلق به کشور مجاور دریاست و سایر کشورها حق عبور و مرور از آن را ندارند؟	۱
۲۱	نقش حکومت مرکزی در نظام فدرال را توضیح دهید.	۱
۲۲	اصطلاح ژئوپلیتیک را تعریف کنید.	۱
۲۳	نظریه راتزل را نقد کنید.	۱
جمع	موفق باشید	۲۰

نام و نام خانوادگی:	نام و نام خانوادگی معصح دوم:
تاریخ و امضاء:	تاریخ و امضاء:
نمره مستمر کلاسی	نمره مستمر کلاسی
نمره برگه امتحانی	نمره برگه امتحانی
میانگین نمره	میانگین نمره


تلاشی در مسیر موفقیت



- دانلود گام به گام تمام دروس ✓
- دانلود آزمون های قلم چی و گاج + پاسخنامه ✓
- دانلود جزوه های آموزشی و شب امتحانی ✓
- دانلود نمونه سوالات امتحانی ✓
- مشاوره کنکور ✓
- فیلم های انگیزشی ✓

 Www.ToranjBook.Net

 [ToranjBook_Net](https://t.me/ToranjBook_Net)

 [ToranjBook_Net](https://www.instagram.com/ToranjBook_Net)